
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Россошанская основная общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 17.04.2023 г                               х. Севостьянов                                       № 18 

 

«Об открытии пришкольного лагеря с дневным пребыванием» 

 

В соответствии с приказом отдела образования №97 от 06.03.2023 г «О 

подготовке к детской летней оздоровительной кампании в 2023 году в 

Милютинском районе» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть пришкольный лагерь с дневным пребыванием с 01.06.2023 г 

по 28.06.2023 г. 

2. Назначить директором оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием при МБОУ Россошанской ООШ Писарь Н.В., 

воспитателем – Икрянникову Л.А. 

3. Утвердить списки детей в количестве 14 человек. 

 

 

Директор МБОУ Россошанской ООШ                            Я.В. Волоцкова 

 

С приказом ознакомлены:   

Писарь Н.В. 

Икрянникова Л.А. 

 


